
 Jízdní řád 2025 Platí od 15. prosince 2024 26.03.2025 18:29 

Oslavy 200 let koněspřežné dráhy dne 26.VII.2025 – doprava do míst oslav 
. 
ČD, a.s. Vlak Sp 3803 

 
Sp 28481 

 
Ex 30200 

     
    

 
Pendolino 

 333 
     

  1 1 

Ex 30200 
     

    
 

Pendolino 

18826 
    

 

Ex 30200 
     

    
 

Pendolino 

Sp 28481 
 

Sp 3805 
 

18808 
    

  

 335 
     

  1 1 

18810 
    

  

Sp 3807 
 

 

Praha hl. n.             9:39   10:20                     14:20          
Tábor           10:53  J 11:23                    J 15:23          
České Budějovice           11:30  I 11:59                    I 15:59          
České Budějovice     10:05   11:00      Ž 12:05   12:15   13:02         14:05   15:05  Ž 16:05   17:02   18:05    
České Budějovice jižní zastávka    V 10:09  J       F   N       F        13:05  F   J   V 14:09   15:08  N        17:05  V 18:09    
Včelná    L       O 11:12  .   Í       .        13:10  .   O   L        15:13  Í        17:10  L         
Kamenný Újezd u Č. Budějovic zast.    T       S                                  S   T                            T         
Kamenný Újezd u Českých Budějovic    A 10:18  E 11:23  A   E       A        13:16  A   E   A 14:18   15:19  E        17:16  A 18:18    
Chlumec u Českých Budějovic    V       F       .   X       .        13:19  .   F   V        15:22  X        17:19  V         
Holkov    A        11:39     P               13:22        A        15:25  P        17:22  A         
Velešín město     10:25  G 11:44  G   R 12:25  G        13:24  G   G    14:25   15:27  R 16:25   17:24   18:25    
Velešín    D       E 11:49  E   E       E        13:30  E   E   D        15:33  E        17:30  D         
Výheň    U       R       R   S       R        13:34  R   R   U        15:38  S        17:35  U         
Kaplice    N 10:34  S 12:00  S    12:34  S 12:51   13:37  S   S   N 14:34   15:40   16:34   17:37  N 18:34    
Kaplice    A 10:35  T    T    12:35  T       T 13:40  T 14:00  A 14:35   15:41   16:35   17:38  A 18:35    
Omlenice    J 10:42  N   N          N      N       N 14:14  J 14:42   15:48          17:45  J 18:42    
Bujanov     10:45  E   E    12:43  E      E 13:49  E 14:19   14:45   15:51   16:43   17:48   18:45    
Bujanov     10:45  R   R    12:44  R      R 13:55  R 14:30   14:45   15:51   16:44   17:48   18:45    
Pšenice                                                    15:54          17:51           
Rybník     10:52         12:51         14:01   14:42   14:52   16:04   16:51   18:01   18:52    
Horní Dvořiště     11:00                         14:50   15:00                19:00    

Do stanice          Lipno nad 
Vltavou 

 Lipno nad 
Vltavou 

  

Summerau     11:12         13:08               15:12      17:08      19:12    
Linz Hbf     12:24         14:06               16:24      18:06      20:24    

. 
ČD, a.s. Vlak 3884 

    
 

Sp 3802 
 

 332 
     

  2 2 

18825 
    

 

Sp 3804 
 

Ex 30201 
     

    
 

Pendolino 

Sp 28482 
 

 334 
     

  2 2 

Sp 28482 
 

18809 
    

 

Sp 3806 
 

   

Linz Hbf          9:35   11:54      13:35         15:54         17:35          
Summerau       D 10:51  J 12:52     D 14:51        J 16:53        D 18:51          

Ze stanice          Lipno nad 
Vltavou 

    

Horní Dvořiště       O 11:00  I          O 15:00      16:00  I             O 18:59          
Rybník     10:03  N 11:08  Ž 13:06     N 15:08   15:28   16:10  Ž 17:06      18:02  N 19:07          
Pšenice     10:07  A       N          A       F       J       N       J    18:06  A               
Bujanov     10:10  U 11:15  Í 13:13     U 15:15  . 15:35  O 16:21  Í 17:13  O    18:09  U 19:14          
Bujanov     10:10   11:15   13:14      15:15   15:42  S 16:30   17:14  S    18:09   19:14          
Omlenice     10:13  M 11:18  E          M 15:18  A       E 16:44  E       E    18:12  M 19:17          
Kaplice     10:20  O 11:25  X 13:21     O 15:25  . 15:56  F 16:54  X 17:21  F    18:19  O 19:24          
Kaplice     10:20  L 11:26  P 13:22   14:20  L 15:26   16:08   16:59  P 17:22      18:20  L 19:25          
Výheň     10:22  D       R        14:22  D       G       G       R       G    18:22  D               
Velešín     10:29  A       E        14:29  A       E       E 17:11  E       E    18:29  A 19:33          
Velešín město     10:32  U 11:35  S 13:33   14:32  U 15:35  R       R 17:16  S 17:33  R    18:32  U 19:36          
Holkov     10:35                 14:34         S       S 17:20         S 17:50   18:35   19:38          
Chlumec u Českých Budějovic     10:38                 14:37         T       T           T        18:38                 
Kamenný Újezd u Českých Budějovic     10:41   11:43          14:41   15:43  N       N          N 18:02   18:41   19:45          
Kamenný Újezd u Č. Budějovic zast.                                       E       E          E                             
Včelná     10:47                 14:47         R       R          R 18:15   18:47                 
České Budějovice jižní zastávka     10:53   11:53          14:52   15:52                           18:52   19:55          
České Budějovice     10:56   11:57   13:52   14:55   15:56   16:43      17:52   18:26   18:56   19:59          
České Budějovice           13:58         16:58      17:58                   
Tábor           14:37         17:37      18:37                   
Praha hl. n.           15:39         18:39      19:39                   

. 
 historický parní vlak, zvláštní jízdné 

 
 

V ostatních vlacích včetně vlaku Pendolino platí běžný tarif. 
Ve vlaku Pendolino je povinná rezervace místa. 

  
  

 

  
 

 


